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USWE lanserar VST Systemet
En ny standard för modulära ryggsäckar

USWE Sport AB, lanserar idag ”  – en modulär produktplattform som markerar ett VST Systemet”
strategiskt steg mot ett mer skalbart, resurseffektivt och hållbart erbjudande inom outdoor-
segmentet.

VST systemet är utvecklat för att ersätta behovet av flera specialiserade produkter med en 
enhetlig lösning som kan anpassas efter olika användningsområden. Genom att samla flera 
funktioner i ett och samma system skapas förutsättningar för effektivare produktutveckling, 
minskad materialförbrukning och ett starkare kunderbjudande.

Plattformen består av tre kärnprodukter: en rolltop-ryggsäck, en ryggsäck med dragkedja, samt 
en prestationsoptimerad vätskeväst. Dessa kan kombineras med olika bärsystem, modulär 
förvaring och ett växande ekosystem av tillbehör. Systemet möjliggör en hög grad av 
anpassning, vilket möter efterfrågan från både professionella användare och en bredare 
konsumentbas inom flera outdoor- och sportkategorier.

Utvecklingen av VST systemet har skett under en åttaårsperiod och bygger på omfattande tester 
i krävande miljöer. Produkterna är konstruerade med fokus högsta prestanda och 
anpassningsförmåga, och integrerar bolagets patenterade bärsystem  , No Dancing Monkey™
vilket bidrar till stabilitet och funktionalitet även vid högfartsaktiviteter.

- “Marknaden har länge dominerats av specialiserade produkter som leder till att användaren 
behöver flera olika ryggsäckar. Med VST systemet introducerar vi en plattform som möjliggör 
anpassning, flexibilitet och långsiktig användning över flera aktiviteter. Det stärker både vårt 

, säger Jacob Westerberg, VD för erbjudande och vår position inom hållbar produktutveckling”
USWE. VST systemet skapar även möjligheter för framtida produktutvidgning genom tillbehör 
och kompletterande komponenter, vilket stärker potentialen för återkommande intäkter och 
kundlojalitet.

Med VST Systemet tar USWE ytterligare ett steg mot att definiera nästa generations outdoor-
utrustning – där färre produkter gör mer, över längre tid.

”VST means Versetaile. One System. Every Mission.”
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Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se

Om oss

USWE Sports är ett svenskt företag som utvecklar utrustning för outdoor- och 
motorcykelmarknaden. Med vårt patenterade bärsystem, No Dancing Monkey®, och ett globalt 
distributionsnät levererar vi utrustning för äventyr till fots och på hjul. Vår vision är att vara det 
ledande lifestyle-företaget i outdoorsegmentet, med produkter som föredras för innovation, 

.kvalitet och design

USWE grundades 2007 i Skåne och har vuxit från en liten startup till ett globalt företag. 
Huvudkontoret finns fortfarande i Sverige, med ett dotterbolag i Oregon, USA, samt ett starkt 
internationellt distributionsnätverk. Koncernen omfattar två varumärken;  – specialiserat USWE
på produkter för  och  – med fokus på produkter .“on-body” Giant Loop “on-bike”
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